
POBYTY 2024
Ceník pobytů a doplatkových procedur 

pro samoplátce



32

LÉČÍME VÁS JIŽ 156. SEZÓNU 
Lázně Darkov jsou předním lázeňským a rehabilitač-
ním zařízením v ČR a jedny z nejstarších jodových 
lázní v Evropě. Ročně se zde léčí až 15 000 klientů 
z ČR i zahraničí.

Specializujeme se na léčbu pohybového, nervového 
a oběhového ústrojí, na léčbu nemocí kožních a gy-
nekologických. Kromě stavů po úrazech, operacích 
a cévních mozkových příhodách (CMP) se zde 
úspěšně léčí také popáleniny.

Lázně Darkov se nacházejí ve městě Karviná. Tvoří je 
2 léčebná zařízení:

» Historické Lázně Darkov v Karviné–Darkově
» Rehabilitační sanatorium v Karviné–Hranicích

Poskytovaná péče s více než 150-ti letou tradicí je 
založena na přírodním bohatství jodobromové vody 
s vysokým obsahem jodu, profesionalitě zaměstnan-
ců a nejnovější zdravotnické technice včetně robotic-
kých přístrojů.

Nabízíme 3 druhy pobytových balíčků:

» léčebné – týdenní pobyty zaměřené na prevenci 
a léčbu

» relaxační – vícedenní pobyty zaměřené na odpoči-
nek

» speciální – vícedenní pobyty v konkrétním termínu 
nebo speciálně zaměřené

Základem léčebných, relaxačních i speciálních poby-
tů je využití přírodního léčivého zdroje a specializo-
vané rehabilitace.

OBSAH 
CENÍK POBYTŮ

LÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTY 3
Týdenní pobyty se vstupní lékařskou prohlídkou za-
měřené na podporu vašeho zdraví. Pomohou vám 
získat zpět ztracenou vitalitu.

RELAXAČNÍ LÁZEŇSKÉ POBYTY 9
Nemáte čas na týdenní dovolenou? Přijeďte alespoň 
na víkend do Lázní Darkov a užijte si pár dnů relaxa-
ce, odpočinku a královské péče.

SPECIÁLNÍ LÁZEŇSKÉ POBYTY 10
Vyberte si ze svátečních pobytů, které jsme pro vás 
připravili na rok 2024. V Historických lázních můžete 
například zažít pobyt s nádechem První republiky.

JEDNODENNÍ LÁZNĚ 12
Užijte si den, kdy záleží jenom na tom, co chcete Vy!
Masáže, koupele, bazény či jiné procedury. Den plný 
pohody a relaxace – to je tzv. jednodenní lázeňský 
pobyt. Obdarujte sami sebe dokonalým celodenním 
relaxem nebo jej dopřejte svým blízkým. Samozřejmě 
i s dárkovým poukazem.

CENÍK DOPLATKOVÝCH
PROCEDUR 14

CENÍK DOPLATKŮ A SLUŽEB 17

L
Á

ZNĚ D A R KOV

15
6. LÁZEŇSKÁ SEZÓ

N
A

LÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTYLÁZNĚ  DARKOV

LÁZEŇSKÁ 
REGENERAČNÍ KÚRA
8 dní / 7 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 8 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Konzultace s lékařem
1× Koupel v jodobromové solance se suchým 

zábalem
1× Teplé rašelinové obklady částečné
1× Klasická masáž částečná
1× Speciální koupel 

(vinná, Radegastová nebo konopná)
1× Oxygenoterapie
1× Suchá uhličitá koupel
1× Tradiční čínské baňkování
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 16 200 Kč16 200 Kč 14 450 Kč14 450 Kč
HLDHLD 15 200 Kč15 200 Kč 13 450 Kč13 450 Kč

SENIOR POBYT
8 dní / 7 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 11 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Konzultace s lékařem
1× Koupel v jodobromové solance se suchým 

zábalem
1× Skupinové cvičení relaxační
1× Suchá uhličitá koupel
2× Oxygenoterapie
1× Klasická masáž částečná
1× Teplý rašelinový obklad
1× Plynová injekce CO2
1× Parafínový obklad
1× Individuální inhalace
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 16 400 Kč16 400 Kč 14 000 Kč14 000 Kč
HLDHLD 15 400 Kč15 400 Kč 13 000 Kč13 000 Kč

* Po zhodnocení zdravotního stavu vám bude potvrzena vhodnost doporučených procedur, případně bude provedena jejich úprava. 
Je vhodné zaslat předem zprávu o zdravotním stavu.



54

INDIVIDUÁLNÍ 
PREVENTIVNÍ PROGRAM
8 dní / 7 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » Lékařskou konzultaci
 » Kredit 3 000 Kč na procedury stanovené lékařem
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
Struktura procedur bude určena po vstupní konzultaci 
s lékařem.
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 17 930 Kč17 930 Kč 15 510 Kč15 510 Kč
HLDHLD 16 930 Kč16 930 Kč 14 510 Kč14 510 Kč

INDIVIDUÁLNÍ 
KOMPLEXNÍ PROGRAM
8 dní / 7 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » Lékařskou konzultaci
 » Kredit 4 000 Kč na procedury stanovené lékařem
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
Struktura procedur bude určena po vstupní konzultaci 
s lékařem.
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 19 030 Kč19 030 Kč 16 610 Kč16 610 Kč
HLDHLD 18 030 Kč18 030 Kč 15 610 Kč15 610 Kč

INDIVIDUÁLNÍ PROGRAM 
SE ZVÝŠENÝM REŽIMEM
8 dní / 7 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » Lékařskou konzultaci
 » Kredit 1 200 Kč na procedury stanovené lékařem
 » Ošetřovatelská péče
 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
Struktura procedur bude určena po vstupní konzultaci 
s lékařem.
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 20 350 Kč20 350 Kč 19 250 Kč19 250 Kč
Pobyt je možné absolvovat jen v Rehabilitačním sanatoriu.

DARKOVSKÁ PÉČE 
8 dní / 7 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 8 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Konzultace s lékařem
1× Koupel v jodobromové solance se suchým zábalem
1× Teplé rašelinové obklady částečné
1× Klasická masáž částečná
1× Speciální koupel (vinná, radegastová nebo konopná)
1× Oxygenoterapie
1× Reflexní masáž plosky nohou
1× Parafín
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 15 200 Kč15 200 Kč 13 500 Kč13 500 Kč
HLDHLD 14 200 Kč14 200 Kč 12 500 Kč12 500 Kč

* Po zhodnocení zdravotního stavu vám bude potvrzena vhodnost doporučených procedur, případně bude provedena jejich úprava. 
Je vhodné zaslat předem zprávu o zdravotním stavu.

* Po zhodnocení zdravotního stavu vám bude potvrzena vhodnost doporučených procedur, případně bude provedena jejich úprava. 
Je vhodné zaslat předem zprávu o zdravotním stavu.

LÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTYLÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTY



76

LÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTY LÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTY

BOLAVÁ ZÁDA 
8 dní / 7 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 13 lázeňských procedur včetně lékařské konzul-
tace

 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Konzultace s lékařem
1× Koupel v jodobromové solance se suchým zábalem
2× Skupinové cvičení páteř
1× Střídavá nožní koupel
1× Kryokomora
2× Fitness
1× Nordic walking/Skupinová jóga 
1× Klasická masáž částečná
1× Teplý rašelinový obklad
1× Plynová injekce CO2
1× Parafínový obklad
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 16 300 Kč16 300 Kč 14 550 Kč14 550 Kč
HLDHLD 15 300 Kč15 300 Kč 13 550 Kč13 550 Kč

LÉČEBNÝ POBYT 
PRO BECHTĚREVIKY
8 dní / 7 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 12 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Konzultace s lékařem
2× Parafi nový obklad
4× Skupinové cvičení – Bechtěrev
2× Koupel v jodobromové solance se suchým zábalem
3× Klasická masáž částečná
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 21 400 Kč21 400 Kč 20 500 Kč20 500 Kč
HLDHLD 20 400 Kč20 400 Kč 19 500 Kč19 500 Kč

PARKINSON DAR PROGRAM
10 dní / 9 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 9 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 21 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
 » fyzioterapie – individuální a skupinová cvičení
 » ergoterapie – zvládání denních aktivit, zlepšení 
jemné motoriky rukou 

 » mechanoterapie, fi tness, elektroterapie, termo-
terapie

 » využití přírodního léčivého zdroje – koupele v 
jodobromové solance 

 » vodoléčba – skupinové cvičení v bazénu, Whir-
lpool, skotské střiky, vířivky na končetiny 

 » logopedie – komplexní logopedická reedukace 
 » doplňkové sporty – Nordic walking, cyklistika, 
koloběh

 »  BONUS: 9× plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 21 490 Kč21 490 Kč 19 900 Kč19 900 Kč
HLDHLD 20 490 Kč20 490 Kč 18 900 Kč18 900 Kč

POBYT PRO ZDRAVÍ 
8 dní / 7 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 6 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Konzultace s lékařem
1× Koupel v jodobromové solance se suchým zábalem
1× Klasická masáž částečná
1× Teplý rašelinový obklad
2× Oxygenoterapie
BONUS: 7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

Rehabilitační sanatoriumRehabilitační sanatorium 11 900 Kč11 900 Kč
Historické Lázně DarkovHistorické Lázně Darkov 10 900 Kč10 900 Kč

* Po zhodnocení zdravotního stavu vám bude potvrzena vhodnost doporučených procedur, případně bude provedena jejich úprava. 
Je vhodné zaslat předem zprávu o zdravotním stavu.

* Po zhodnocení zdravotního stavu vám bude potvrzena vhodnost doporučených procedur, případně bude provedena jejich úprava. 
Je vhodné zaslat předem zprávu o zdravotním stavu.



98

LÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTY

DARKOVSKÝ BALZÁM
3 dny / 2 noci 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 2 noci
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 2 lázeňské procedury
 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Koupel v jodobromové solance se suchým zábalem
1× Klasická masáž částečná
BONUS: 2× Vstup do bazénu (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 4 550 Kč4 550 Kč 4 200 Kč4 200 Kč
HLDHLD 3 690 Kč3 690 Kč 3 400 Kč3 400 Kč

LÉČEBNÝ POBYT PRO 
DĚTI (5 – 15 LET) 
S DOPROVODEM
8 dní / 7 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 7 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 18 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
18× procedura (struktura procedur bude určena po 

vyšetření lékařem)
BONUS: 7× Vstup do bazénu (1 hod./den) s dopro-
vodem

Pobyt pro doprovod zahrnuje typ stravy „plná penze“ 
a vstup do bazénu s dítětem.

CenaCena
za pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS
22 500 Kč22 500 Kč

Dítě: 18 088Kč
Doprovod: 8 190 Kč

21 400 Kč21 400 Kč
Dítě: 17 409 Kč

Doprovod: 7 511 Kč

FIT & SLIM
10 dní / 9 nocí 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 9 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem ze speciálního menu

 » 23 lázeňských procedur včetně lékařské konzultace
 » Voucher v hodnotě 300 Kč do RBS salónu na 
manikúru nebo pedikúru

 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Konzultace s lékařem
1× Inbody diagnostika s nutričním poradenstvím
1× Icoone · lymfatická drenáž celého těla
1× Icoone · ošetření dvou partií
4× Skupinové cvičení
4× Skupinové cvičení v bazénu
1× Koupel v jodobromové solance se suchým zábalem
1× Perličková aromatická koupel 
1× Klasická masáž částečná
7× Fitness
1× Nordic Walking
BONUS: 1× Virtuální realita v rehabilitaci

   7× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 22 500 Kč22 500 Kč 21 400 Kč21 400 Kč
HLDHLD 21 500 Kč21 500 Kč 20 400 Kč20 400 Kč

* Po zhodnocení zdravotního stavu vám bude potvrzena vhodnost doporučených procedur, případně bude provedena jejich úprava. 
Je vhodné zaslat předem zprávu o zdravotním stavu.

* Po zhodnocení zdravotního stavu vám bude potvrzena vhodnost doporučených procedur, případně bude provedena jejich úprava. 
Je vhodné zaslat předem zprávu o zdravotním stavu.

LÉČEBNÉ LÁZEŇSKÉ POBYTY RELAXAČNÍ LÁZEŇSKÉ POBYTY

VITAL POBYT
4 dny / 3 noci 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 3 noci
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 4 lázeňské procedury vč. volnočasové aktivity
 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Koupel v jodobromové solance se suchým zábalem
1× Teplý rašelinový obklad
1× Klasická masáž částečná
1× Nordic Walking
BONUS: 2× Vstup do bazénu (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 6 590 Kč6 590 Kč 6 190 Kč6 190 Kč
HLDHLD 5 590 Kč5 590 Kč 5 190 Kč5 190 Kč



1110

PRVOREPUBLIKOVÝ POBYT 
v Historických Lázních Darkov
3 dny / 2 noci 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 2 noci
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 2 lázeňské procedury
 » BONUS: Welcome drink + dárek na uvítanou
(lázeňské oplatky a sada retro pohlednic)

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Vanová koupel v jodobromové solance se suchým 

zábalem
1× Relaxační aroma masáž částečná
BONUS: 2× Plavání v bazénu, Whirlpool (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

HLDHLD 4 610 Kč4 610 Kč 4 050 Kč4 050 Kč
Pobyt je možné absolvovat jen v Historických Lázních Darkov.

BEAUTY POBYT
3 dny / 2 noci 

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 2 noci
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » Manikúra nebo pedikúra
 » 2 lázeňské procedury
 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Aroma masáž hlavy a šíje
1× Speciální relaxační koupel 

(vinná, radegastová či konopná)
BONUS: 2× Vstup do bazénu (1 hod./den)

CenaCena
za osobu/pobyt

SezonaSezona
1. 4. – 30. 9.

MimosezonaMimosezona
1. 1. – 31. 3. a 1. 10. – 31. 12.

RSRS 6 590 Kč6 590 Kč 6 040 Kč6 040 Kč
HLDHLD 5 590 Kč5 590 Kč 5 040 Kč5 040 Kč

SPECIÁLNÍ LÁZEŇSKÉ POBYTY

VÁNOČNÍ POBYT
23. 12. – 28. 12. 2024 · 6 dní / 5 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 5 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 3 lázeňské procedury
 » Štědrovečerní večeře
 » Vánoční dárek

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Oxygenoterapie
1× Přírodní jodobromová koupel
1× Relaxační aroma masáž částečná
BONUS: 3× Vstup do bazénu (1 hod./den)

Cena Cena za osobu/pobyt 10 900 Kč10 900 Kč

SILVESTROVSKÝ POBYT
28. 12. 2024 – 2. 1. 2025 · 6 dní / 5 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » Ubytování na 5 nocí
 » Plná penze – snídaně formou rautu, oběd a večeře 
výběrem z menu

 » 3 lázeňské procedury
 » Silvestrovská večeře a kulturní program
 » Dárek na uvítanou

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Oxygenoterapie
1× Přírodní jodobromová koupel
1× Klasická masáž částečná
BONUS: 3× Vstup do bazénu (1 hod./den)

Cena Cena za osobu/pobyt 11 100 Kč11 100 Kč

RELAXAČNÍ LÁZEŇSKÉ POBYTY SPECIÁLNÍ LÁZEŇSKÉ POBYTY



1312

JEDNODENNÍ LÁZNĚJEDNODENNÍ LÁZNĚ

RELAXACE PRO ŽENY
1 den / 0 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » 3 lázeňské procedury

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Vinná olejová koupel
1× Parafín ošetření rukou
1× Api-balanční medová masáž částečná
BONUS: 1× káva a zákusek v kavárně na 2. podlaží 

   budovy B

Cena Cena za osobu/pobyt 2 000 Kč2 000 Kč

RELAXACE PRO MUŽE
1 den / 0 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » 3 lázeňské procedury

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Pivní radegastová koupel
1× Klasická masáž celková
1× Rašelinové zábaly částečné
BONUS: 1× káva a zákusek v kavárně na 2. podlaží 

   budovy B

Cena Cena za osobu/pobyt 1 900 Kč1 900 Kč

DEN ZDRAVÍ
1 den / 0 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » 3 lázeňské procedury

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Bylinná koupel JUST
1× Relaxační aroma masáž částečná
1× Teplé rašelinové obklady částečné
BONUS: 1× káva a zákusek v kavárně na 2. podlaží 

   budovy B

Cena Cena za osobu/pobyt 1 500 Kč1 500 Kč

VIP BALÍČEK
1 den / 0 nocí

POBYT ZAHRNUJE
 » 3 lázeňské procedury

LÁZEŇSKÉ PROCEDURY*
1× Olejová koupel konopná
1× Tělový rituál Sothys
1× Teplý medový zábal
BONUS: 1× káva a zákusek v kavárně na 2. podlaží 

   budovy B

Cena Cena za osobu/pobyt 2 850 Kč2 850 Kč



1514

CENÍK DOPLATKOVÝCH PROCEDUR
MASÁŽE

Název procedury Cena Trvání Místo
Schwarzwaldská povzbuzující masáž částečná 500 Kč 25 min RS/HLD

Schwarzwaldská povzbuzující masáž celková 1 000 Kč 50 min RS/HLD

Relaxační aroma masáž - částečná 460 Kč 25 min RS/HLD

Relaxační aroma masáž - celková 920 Kč 50 min RS/HLD

Aroma pleťová masáž hlavy a šíje 490 Kč 25 min RS/HLD

Olejová masáž proti celulitidě 490 Kč 25 min RS/HLD

Klasická masáž - částečná 430 Kč 25 min RS/HLD

Klasická masáž - celková 860 Kč 50 min RS/HLD

Tradiční čínské baňkování 390 Kč 25 min RS/HLD

Reflexní masáž plosky nohou 700 Kč 40 min RS/HLD

Masáž lávovými kameny - částečná 630 Kč 30 min RS/HLD

Masáž lávovými kameny - celková 1 000 Kč 60 min RS/HLD

Api-balanční medová masáž - částečná 950 Kč 40 min RS/HLD

Api-balanční medová masáž - celková 1 700 Kč 70 min RS/HLD

KOUPELE
Název procedury Cena Trvání Místo
Přírodní jodobromová koupel vč. zábalu 500 Kč 30 min RS/HLD

Vodní vanová uhličitá koupel vč. zábalu 450 Kč 30 min RS/HLD

Perličková koupel aromatická vč. zábalu 450 Kč 30 min RS/HLD

Suchá uhličitá koupel 340 Kč 30 min RS/HLD

Bylinná koupel obohacená přírodním jodem vč. zábalu 500 Kč 30 min RS/HLD

Olejová konopná koupel 750 Kč 30 min RS/HLD

Vinná olejová koupel vč. zábalu 750 Kč 30 min RS/HLD

Pivní Radegastová koupel vč. zábalu 750 Kč 30 min RS/HLD

REHABILITACE
Název procedury Cena Trvání Místo
Individuální léčebný tělocvik 700 Kč 30 min RS

Individuální léčebný tělocvik 1 400 Kč 60 min RS

ZÁBALY A INHALACE
Název procedury Cena Trvání Místo
Teplý rašelinový obklad - částečný 350 Kč 20 min RS/HLD

Teplý medový zábal 400 Kč 20 min RS/HLD

Oxygenoterapie 200 Kč 25 min RS/HLD

Parafín - ošetření rukou 350 Kč 20 min RS/HLD

ESTETICKÉ PROCEDURY – nejnovější technologie v estetice
Název procedury Cena Trvání Místo
Icoone - ošetření obličeje 550 Kč 30 mi.n RS/HLD

Icoone - lymfatická drenáž celého těla 590 Kč 20 min. RS/HLD

Icoone - ošetření jedné partie 650 Kč 30 min. RS/HLD

Icoone - ošetření dvou partií 750 Kč 40 min. RS/HLD

Icoone - ošetření tří partií 890 Kč 50 min. RS/HLD

Icoone - ošetření čtyř partií 1 100 Kč 60 min. RS/HLD

INBODY celková analýza 990 Kč RS/HLD

INBODY měření 390 Kč RS/HLD

Vanquish ME 4 000 Kč 30 min. RS

VANQUISH ME balíček 3 plus 1 zdarma 12 000 Kč RS

Solárium - v kosmetickém salonu Royal Beauty & Spa 13 Kč 1 min. RS

Lymfodrenáž přístrojová 350 Kč 20 min. RS/HLD

TĚLOVÉ RITUÁLY
Název procedury Cena Trvání Místo
Tělový rituál Orient 1 800 Kč 75 min. RS/HLD

Tělový rituál Indonésie 1 700 Kč 90 min. RS/HLD

Tělový rituál Hanakasumi 1 700 Kč 75 min. RS

DOPLATKOVÉ PROCEDURY DOPLATKOVÉ PROCEDURY



1716

NOVINKA  OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE
Název procedury Cena Trvání Místo
Nadstandardní ošetřovatelská péče 1 600 Kč 8 hod. RS

SPECIÁLNÍ PROCEDURY – ŠPIČKOVÉ PŘÍSTROJE 
A ROBOTIKA (pro tyto procedury je nutná indikace lékařem)

Název procedury Cena Trvání Místo
Reoambulátor 1 500 Kč 40 min. RS

Luna 1 000 Kč 30 min. RS

Armeo 1 000 Kč 30 min. RS

Ekso robot 2 000 Kč 60 min. RS

Laser vysokovýkonný 260 Kč ošetření RS

Gloreha 1 000 Kč 40 min. RS

Rázová vlna 350 Kč ošetření RS

Estetická rázová vlna - 1 aplikace 600 Kč RS

Estetická rázová vlna - 3 aplikace 1 500 Kč RS

Estetická rázová vlna - 5 aplikací 2 400 Kč RS

Imoove - s fyzioterapeutem 700 Kč 30 min. RS 

Injekce Synviscone 2 500 Kč 1 aplikace RS

Injekce Synviscone AKCE 9 000 Kč 4 aplikace RS

Vitamín C 580 Kč 1 aplikace RS

POLÁRIUM
Název procedury Cena Místo
Vstup do kryokomory (včetně zapůjčení kryosetu) 390 Kč RS

BAZÉNOVÝ A SAUNOVÝ SVĚT
Název procedury Cena Trvání Místo
Vstupné – veřejnost 400 Kč 120 min. RS

Vstupné – veřejnost vč. jodobromového bazénu 500 Kč 120 min. RS

Vstupné – ubytovaný klient 110 Kč 60 min. RS

Vstupné – ubytovaný klient 190 Kč 120 min. RS

Vstupné – ubytovaný klient vč. jodobromového bazénu 290 Kč 120 min. RS

Jodobromový bazén – veřejnost 350 Kč 45 min. RS

Jodobromový bazén – ubytovaný klient 220 Kč 45 min. RS

Děti 3 – 12 let 130 Kč 120 min RS

Rodinné vstupné – 2 dospělí + 2 děti 740 Kč 120 min RS

Permanentka AKTIV do Světa vitality – bazény, sauny, whirlpool
Zaplatíte jen 320 Kč místo 400 Kč za 1 vstup, platnost 6 měsíců 6 400 Kč 20 vstupů RS

Vrátná záloha na čip 100 Kč RS

Pronájem celého Světa vitality, vč. saun a whirlpoolu 6 700 Kč 1 hod. RS

Další započatá půlhodina 110 Kč 30 min. RS

BAZÉN S VÍŘIVKOU V HISTORICKÝCH LÁZNÍCH DARKOV
Název procedury Cena Trvání Místo
Vstupné – ubytovaný klient 80 Kč 60 min. HLD

Další započatá půlhodina 60 Kč 30 min. HLD

PŮJČOVNÉ
Zapůjčení prostěradla 70 Kč RS/HLD

Zapůjčení ručníku 60 Kč RS/HLD

Zapůjčení osušky 90 Kč RS/HLD

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Změna procedur na žádost klienta: 100 Kč. Akutní lékařské ošetření pro samoplátce: 500 Kč.

HARMONOGRAM ČIŠTĚNÍ BAZÉNŮ
REHABILITAČNÍ SANATORIUM
Rehabilitační bazén a jodobromový bazén jsou mimo provoz z důvodu čištění vždy v pátek – neděli a to 
v následujících termínech: 1. – 3. 3. 2024, 7. – 9. 6. 2024, 6. – 8. 9. 2024 a 6. – 8. 12. 2024.
O případné změně uvedených termínů vás budeme včas informovat.

DOPLATKOVÉ PROCEDURY DOPLATKOVÉ PROCEDURY



1918

PŮJČOVNÉ A DALŠÍ SLUŽBY
Kategorie pokoje Rehabilitační 

sanatorium
Historické

Lázně
Varná konvice 1 den 10 Kč 10 Kč

Chladnička 1 den 15 Kč 15 Kč

Žehlička 1 hod. 10 Kč 10 Kč

Fén na vlasy 1 hod. 10Kkč 10 Kč

Ventilátor 1 den 15 Kč –

Pronájem trezoru u recepce 1 den 10 Kč –

Jízdní kolo/koloběžka vratná záloha 1 kolo/kolob. – 500 Kč

1 hodina – 50 Kč

3 – 6 hodin – 110 Kč

6 a více hodin – 150 Kč

Elektrokolo vratná záloha za 1 kolo 3 000 Kč 3 000 Kč

1 hodina 50 Kč 50 Kč

2 hodiny 80 Kč 80 Kč

4 hodiny 150 Kč 150 Kč

8 hodin 250 Kč 250 Kč

1 den 320 Kč 320 Kč

Kulečník 1 hodina 30 Kč –

Stolní tenis 1 hodina 30 Kč zdarma

Fitness vstup 50 Kč –

Pronájem invalid. vozíku 1 den 70 Kč –

Nordic Walking hůlky 1 den 50 Kč 50 Kč

Samoobslužná prádelna – praní 100 Kč –

Samoobslužná prádelna – sušení 60 Kč –

Úschovna zavazadel a kol 10 Kč –

OSTATNÍ POPLATKY
Kategorie pokoje Cena
Porušení zákazu kouření 1 000 Kč

Ztráta ručníků 500 Kč

Celkový úklid pokoje na vyžádání (nadstandard) 500 Kč

Výměna ložního prádla a ručníků na vyžádání (nadstandard) 250 Kč

Neobsazené lůžko v pokoji 1 000 Kč/noc

Stěhování na žádost klienta 300 Kč

CENÍK DOPLATKŮ A SLUŽEB

PARKOVÁNI
Rehabilitační Sanatorium – parkoviště vedle budovy B* (cena a čas)

20 min
zdarma

1 hod.
20 Kč

1 den
150 Kč

3 dny
260 Kč

7 dní
360 Kč

14 dní
460 Kč

21 dní
660 Kč

28 dní
890 Kč

Parkování v Historických Lázních Darkov zdarma

* Omezený počet parkovacích míst

DOPLATKY ZA NADSTANDARDNÍ UBYTOVÁNÍ
Kategorie pokoje Ubytování 1 osoba/noc

2lůžkový EXCLUSIVE V ceně pobytu

1lůžkový EXCLUSIVE 700 Kč

Apartmán 900 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH za 1 osobou/noc. 

Doplatek za rautovou stravu činí 172 Kč/den (možný jen v Rehabilitačním sanatoriu).

DOPLATKY A SLUŽBY DOPLATKY A SLUŽBY

POKOJ EXCLUSIVE
TV/SAT, Wi-Fi, telefon trezor, fén, varná konvice, 
lednice, balkon

APARTMÁN
výbava pokoje EXCLUSIVE, obývací pokoj



NONSTOP tel.: +420 596 37 22 10, +420 596 37 22 11
www.laznedarkov.cz · eshop.laznedarkov.cz · info@darkov.cz

REHABILITAČNÍ 
SANATORIUM

HISTORICKÉ 
LÁZNĚ DARKOV

Čsl. armády 2954/2
733 12 Karviná–Hranice

GPS: 49.866836, 18.562579

NONSTOP RECEPCE
tel.: +420 596 37 22 10, +420 596 37 22 11

OBJEDNÁVÁNÍ POBYTŮ
Pondělí – Pátek 7:00 – 14:00

tel.: +420 596 372 314

Lázeňská 48/41
735 03 Karviná–Darkov

GPS: 49.840832, 18.546228

RECEPCE
Pondělí – Neděle 7:00 – 19:00

tel.: +420 596 376 203

Tento projekt je spolufi nancován z rozpočtu Moravskoslezského kraje


